
1 

 

 

 

 

 

DODATEK Č .1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

 Č. OStRM/2017/111  
 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Dodatek“)  

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

 

Statutární město Mladá Boleslav 

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 00238395 

zastoupena: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem města 

 (dále jen „Kupující“) 

 

 

a 

  

 

 

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s. r. o. 

Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 47551984, DIČ: CZ47551984 

zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 22798 

zastoupena: xxxxxxxxxxxx, jednateli 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 

kontakt: xxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

 

 

 

Kupující a Prodávající dále také jen „Smluvní strany“ 



2 

 

II. Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 11.9.2018 kupní smlouvu, jejímž předmětem je pořízení 3 ks 

velkoobjemových nádob o objemu 19 m
3
 určených ke shromažďování bioodpadu (dále jen 

„Smlouva“). 

 

III. Předmět dodatku č. 1 

Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem si Smluvní strany ujednaly změnu článku V. 

Místo a doba dodání, kde nahrazují stávající odst. 2. Smlouvy tímto zněním:  

„2. Dodání nádob: do 31. října 2018“ 

 

IV. Uveřejnění v registru smluv 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek, při dodržení podmínek 

stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu 

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  

2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek v registru smluv uveřejní kupující. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k 

jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění. 

3. Vztahy neupravené tímto Dodatkem se řídí právním řádem ČR.  

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

tento je výrazem jejich vážné, svobodné a pravé vůle, není uzavřen v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran 

obdrží jeden výtisk. 

 

V Mladé Boleslavi dne…………. . V Mladé Boleslavi dne……………   

 

 

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 Statutární město Mladá Boleslav COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o. 

 MUDr. Raduan Nwelati, xxxxxxxxxxxx

 primátor města jednatelé 

 



3 

 

DOLOŽKA 

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením  

§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením  

č. 5496 ze dne 25. října 2018. 

 

V Mladé Boleslavi dne  

 

 

 

……………………………………. 

Xxxxxxxxxxxx 

vedoucí odboru  

Odbor stavební a rozvoje města  

Magistrát města Mladá Boleslav 


